CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Partido Republicano da Ordem Social - PROS

Requerimento nº             , de 2021.

(Da Sra. Carla Dickson)

Requer a retirada da Emenda de Redação
n° 2, apresentada ao PL 598, de 2019.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência a retirada da Emenda de Redação n°
2,  de minha autoria,  apresentada ao  PL 598,  de 2019,  tendo em vista  a
alteração no Parecer Preliminar de Plenário.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2021.

Deputado CARLA DICKSON

PROS/RN

*C
D2

18
18

67
23

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carla Dickson
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218186723000

RE
Q

 n
.9

48
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

05
/2

02
1

11
:2

7
- M

es
a